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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP)
przedstawia polskojęzyczną wersję podręcznika do marketingu i budowania marki klastra.
W chwili obecnej publikacja jest dostępna jedynie w wersji elektronicznej. Oryginalna,
angielskojęzyczna wersja publikacji, która została również wydana drukiem, powstała
ponad rok temu, jako jeden z rezultatów projektu międzynarodowego TACTICS.

Projekt, który był współfinansowany przez Dyrektoriat Generalny ds. Przedsiębiorstw i Przemysłu
Komisji Europejskiej w ramach Programu Ramowego na rzecz Konkurencyjności i Innowacji (CIP),
zakończył się wypracowaniem szeregu wniosków i rekomendacji odnośnie nowej polityki klastrowej
oraz przedstawieniem konkretnych propozycji działań i praktycznych mechanizmów ich wdrażania.
Jednym z partnerów realizujących projekt TACTICS była PARP.

Informacje na temat publikacji: http://goo.gl/f4vKhT

Źródło: www.parp.gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20302.html
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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